

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

1825

AGINDUA, 2019ko martxoaren 21ekoa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez ebazten baita 2019-2020 eta 2021-2022 arteko ikasturteetarako planifikazioa aldatzea eta itun berrien izenpetzea.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko apirilaren 27ko Aginduaren bidez, deialdia egin zen 2016-2017 eta 2021-2022 bitarteko ikasturteetarako hezkuntza-itunak berritzeko eta berriak izenpetzeko, eta 2016-2017 ikasturtean itundu beharreko taldeak zehazteko.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordearen 2018ko urriaren 4ko Ebazpenaren bidez, 2019-2020 eta 2021-2022 arteko ikasturteetako planifikazioa aldatzeko eta itun berriak egiteko eskabideak aurkezteko epea ireki zen.

Ikastetxeek aurkeztutako eskabideak aztertu, eta ikasketa ezberdinetan proposamenak egin ostean, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– 2019-2020 eta 2021-2022 arteko ikasturteetarako itunpeko ikastetxeek duten planifikazioaren aldaketa onartzea, hezkuntza-maila bakoitzeko talde kopurua zehaztuta, I. eranskinaren arabera.

2. artikulua.– Agindu honen II. eranskinean azaltzen diren ikastetxeei 2019-2020 eta 2021-2022 arteko ikasturteetarako planifikazioa onartzea, hezkuntza-maila bakoitzeko talde kopurua zehaztuta.

3. artikulua.– Agindu honen III. eranskinean azaltzen diren ikastetxeei hezkuntza-ituna ukatzea. Eranskinean bertan azaltzen dira erabaki hori hartzeko arrazoiak.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez dezakete, EAEko Auzitegi Nagusian, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko martxoaren 21a.

Hezkuntzako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

I. ERANSKINA

	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
ARABAIÁLAVA HERRIA										
Iruraiz-Gauna	CPEIPS Geroa Eskola-Escuela Libre HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	2	2	5	1	1	2
Iruña Oka	CPES Apostólico San Jose BHIP	DBH I DBH II Oinarrizko LH	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II 1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa 2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	2	2	2	1	1	1	1
Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Hezkuntza Berezi Ixia Batxilergoa	6	6	12	4	4	1	6
BIZKAIA HERRIA										
Amorebieta-Etxano	CPES Orue Eskola BHIP	Goi Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa 1. Gizarteratzea, egunekoa 2. Gizarteratzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6	6	12	4	4	4	3
Barakaldo	CPES Ikasauto BHIP	Goi Mailako LH	1. Automozioa, egunekoa 2. Automozioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Arangoya BHIP	Batxilergoa Goi Mailako LH	Batxilergoa 1. Haur hezkuntza, egunekoa 2. Haur hezkuntza, egunekoa	3	3	1	1	1	1	3
Bilbao	CPES Fernando BHIP	Erdi Mailako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa 1. Ile apainketa, egunekoa 2. Ile apainketa, egunekoa	2	2	2	2	2	2	2

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Taldeak					
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022
Bilbao	CPES Hermanos Larrinaga S.L. Erdi Mailako LH BHIP	Maila	1. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Batxilergoa Zereginen Ikaskuntza Erdi Mailako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES María Inmaculada BHIP	Batxilergoa Zereginen Ikaskuntza Erdi Mailako LH	Batxilergoa	2	2	2	2	2	2
			Zereginen Ikaskuntza	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II HB2	1. Mendekotasun-egoeran dauden personentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Mendekotasun-egoeran dauden personentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II HB2	1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II HB2	1. Haur hezkuntza, egunekoa	2	2	2	2	2	2
			2. Haur hezkuntza, egunekoa	2	2	2	2	2	2
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	1. Merkataritzaz-zerbitzuak, egunekoa	2	2	2	2	2	2
			2. Merkataritzaz-zerbitzuak, egunekoa	2	2	2	2	2	2
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II HB2	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	5	5	5	5	5
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	4	4	4	4
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	Hezkuntza Berezi Ixia	1	1	1	1	1	1
			1. Merkataritzaz jarduerak, egunekoa	0	0	0	0	0	0
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Merkataritzaz jarduerak, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	0	0	0	0	0	0
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	2	2	2	2	2	2
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Jantzigintza eta moda, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Jantzigintza eta moda, egunekoa	0	0	0	0	0	0
			1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	0	0	0	0	0	0
			1. Hozteko eta giroteko instalazioak, egunekoa	0	0	0	0	0	0
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Hozteko eta giroteko instalazioak, egunekoa	0	0	0	0	0	0
			1. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	0	0	0	0	0	0
			1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Ehonezko eta larruzko artikululak konpontzea, egunekoa	2	2	2	2	2	2
Bilbao	CPES Peñasal BHIP	Erdi Mailako LH	1. Ehonezko eta larruzko artikululak konpontzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1
				1	1	1	1	1	1

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Taldea					
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022
Bilbao	CPES Salesianos Deusto-M. Aux.-San. J. Bosco BHIP	Erdi Mailako LH	2. Ehunezko eta larruzko artikulua konpontzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Harategi urdaitegia, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Harategi urdaitegia, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Neurriko arotzeria, egunekoa	2	2	2	2	2	2
			2. Neurriko arotzeria, egunekoa	2	2	2	2	2	2
			1. Sukaldaritza eta jatebe-afoa, egunekoa	5	5	5	5	5	5
			2. Sukaldaritza eta jatebe-afoa, egunekoa	5	5	5	5	5	5
			1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Iturgintza eta beroa, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Iturgintza eta beroa, egunekoa	2	2	2	2	2	2
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Hozte sistema, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Hozte sistema, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Merkataritza-zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Merkataritza-zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	2	2	2	2	2	2
			2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	2	2	2	2	2	2
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1
1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Mekatronika industrialia, egunekoa	0	1	1	1	1	1			
1. Fabrikazio mekanikoko produktuoko programazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Fabrikazio mekanikoko produktuoko programazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Telekomunikazio- eta informatika- sistemak, egunekoa	1	1	1	1	0	0			
1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
1. Merkataritza-zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1			
2. Merkataritza-zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1			

Oinarrizko LH

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Taldeak				
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021
Bilbao	CPES Sta. Maria De Artagan BHIP	Batxilergoa Erdi Mailako LH	Batxilergoa	4	4	4	4	4
			1. Administrazio kudeaketa, egunekoa 2. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1
Deno	CPES Politeknika Ikastegia Txorierri S. Coop. BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	4	4	4	4	4
			1. Administrazio eta finantzak, egunekoa 2. Administrazio eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1
Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza	9	9	9	9	9
			Lehen Hezkuntza	14	14	14	13	13
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	5	5
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	4	4	4
			Batxilergoa	2	2	2	4	4
Getxo	CPES Ibaiondo BHIP	Erdi Mailako LH	1. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Web aplikazioen garapena, egunekoa 2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1
Lolu	CPEIPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	4	4	4
			Batxilergoa	2	2	2	2	2
Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza	4	4	4	4	4
			Lehen Hezkuntza	9	9	9	9	9
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	3	4	4	4
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	2	2	2	2
Muskiz	CPES Somorostro BHIP	Erdi Mailako LH	1. Mendekolasun-egoeran dauden personentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Mendekolasun-egoeran dauden personentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Makineriako elektromekanika, egunekoa	0	0	0	1	1
			2. Ibigalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	2	2	1	1
			1. Ibigalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	2	2	2	2
			2. Ibigalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Manteitze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Manteitze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	1	1	1	1

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
			2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa				1	1	1	1
			1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa				1	1	1	1
			2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa				1	1	1	1
			1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa				1	1	1	1
			2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa				1	1	1	1
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa				1	1	1	1
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa				1	1	1	1
			1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa				1	1	1	1
			2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa				1	1	1	1
			1. Automozioa, egunekoa				2	2	2	2
			2. Automozioa, egunekoa				2	2	2	2
			1. Metal eraikuntzak, egunekoa				1	1	1	1
			2. Metal eraikuntzak, egunekoa				1	1	1	1
			1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa				1	1	1	1
			2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa				1	1	1	1
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa				1	1	1	1
			2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa				1	1	1	1
			1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa				1	1	1	1
			2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa				1	1	1	1
			1. Marketinga eta publizitatea, egunekoa				1	1	1	1
			2. Marketinga eta publizitatea, egunekoa				1	1	1	1
			1. Mekatronika industrial, egunekoa				1	1	1	1
			2. Mekatronika industrial, egunekoa				1	1	1	1
			1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa				1	1	1	1
			2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa				1	1	1	1
			1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa				2	2	2	2
			2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa				2	2	2	2
			1. Telekomunikazio- eta informatika sistemak, egunekoa				1	1	1	1
			2. Telekomunikazio- eta informatika sistemak, egunekoa				1	1	1	1
			1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa				1	1	1	1
			2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa				1	1	1	1
			1. Elektrizitatea eta elektronikak, egunekoa				1	1	1	1
			2. Elektrizitatea eta elektronikak, egunekoa				1	1	1	1
			1. Iturgintza eta beroa, egunekoa				1	1	1	1

Goi Mailako LH

Oinarrizko LH

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Taldeak						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
Portugalete	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa	2. Iturgintza eta beroa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Ile apainketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Portugalete	CPES Xabier BHIP	DBH I DBH II Goi Mailako LH	1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Erdi Mailako LH	Haur Hezkuntza	12	12	12	12	12	12	12
			Lehen Hezkuntza	24	24	24	24	24	24	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	8	8	8	8	8	8
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	8	8	8	8	8	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	Baxilergoa	6	6	6	6	6	6	6
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12	12	12
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	4	4	4	4	
			1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Mendekotasun-egoeran dauden personentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Mendekotasun-egoeran dauden personentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Fabrikazio mekanikoko produktuak programazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Instalazio elektrotreknikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Instalazio elektrotreknikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Instalazio elektrotreknikoak eta mekanikoak, egunekoa	0	0	0	0	0	0	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Instalazio elektrotreknikoak eta mekanikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	Erdi Mailako LH	2. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taideak					
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022
GIPUZKOA									
Herria									
Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	6	4	4	6
Arrasate	CPES Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A., S. Coop BHIP	Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa 1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa 2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa 1. Mekatronika industrialia, egunekoa 2. Mekatronika industrialia, egunekoa 1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa 2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6	12	4	4	4	4
Donostia	CPEE Azcarate Enea HBIP	HB2	Hezkuntza Berezi Itxia	20	20	6	6	21	21
Donostia	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	3	8	8	4	4	4
Donostia	CPEIPS Gureak OLHIP	Oinarritzko LH	1. Administrazio-zerbitzuak, egunekoa 2. Administrazio-zerbitzuak, egunekoa 1. Merkataritza-zerbitzuak, egunekoa 2. Merkataritza-zerbitzuak, egunekoa	1	1	0	1	1	1
Eskoriatza	CPEIPS Almen Ikastola LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	17	17	6	6	6	6
Irun	CPEIPS Erain LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Batxilergoa	Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II Batxilergoa	6	6	2	2	2	2

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

II. ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak					
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022
Erriberabeitia	CPEIP Argantzón Ikastola HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	1	1	1	1	1	1
BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak					
Bilbao	CPES Armengol BHIP	Goi Mailako LH	1. Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkulari, egunekoa 2. Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkulari, egunekoa	2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022
				1	1	1	1	1	1
				0	1	1	1	1	1

2019ko apirilaren 10a, asteazkena

III. ERANSKINA

1.- Ez ditu beteitzen eskolatzeko-beharrak.

Ukatzeko arrazoiak:

BIZKAIA	Herria	Ikastetxea	Maila	Ukatzeko arrazoiak
Barakaldo		CPES Beurko Check BHIP	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1
Zalla		CPEIP Landabaso Eskola Aktiboa HLHIP	Goi Mailako Heziketa Zikloa Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	1